
 

                                   
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 024-02/25-02/30 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
 Labin, 19. veljače 2025. 

 
 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 

("Narodne novine" broj 120/16. i 114/22.), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene 

novine Grada Labina”, broj 09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13., 03/16.,2/18., 5/19.- 

pročišćeni tekst , 2/20. i 1/21.), dana 19. veljače 2025. godine, donosi  

 

 

    P L A N   N A B A V E 

  roba, radova i usluga za 2025. godinu 

 

 Članak 1. 

 

U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2025. godinu (“Službene novine Grada Labina” 

broj 14/24.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2025. godinu (u daljnjem 

tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 

 

 Članak 2. 

 

Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama Zakona 

o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 

 

 Članak 3. 

 

Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2025. godinu, a uvjeti 

plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti 

dokumentacijom o nabavi/ugovorom o javnoj nabavi, a za jednostavnu nabavu 

narudžbenicom/ugovorom. 

  

 Članak 4. 

 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 2.650,00 eur do 

26.540,00 eur za robu i usluge odnosno do 66.360,00 eur za radove provodit će se sukladno 

Pravilniku o jednostavnoj nabavi KLASA:024-03/23-03/26, URBROJ: 2163-4-01-23-1, od 05. 

travnja 2023. godine (“Službene novine Grada Labina” 04/23.) 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2025. GODINU: 

Rbr Evidencijski broj 

nabave 

Zakonski okvir Predmet nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena 

vrijednost nabave 
(u eur) 

Vrsta postupka  Društvene i 

druge 
posebne 
usluge 

Predmet 

podijeljen na 
grupe 

Tehnika/Okvirni 

sporzum 

Financiranje iz 

EU fondova 

Planirani 

početak 
postupka 

Planirano trajanje 

ugovora/OS 

1 

MV-01/2025 Javna nabava 

Preventivni radovi na 

sanaciji krovišta upravne 

zgrade Grada Labina Radovi 45261910 77.000,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 1. Kvartal 6 mjeseci 

2 01-25-2 Jednostavna nabava Uredski materijal Robe 30199000 5.200,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal  

3 

01-25-3 Jednostavna nabava 

Materijal za higijenske 

potrebe i njegu Robe 33760000 3.600,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal  

4 

MV-02/2025 Javna nabava Lož ulje ekstra lako Robe 09135100 48.000,00 Otvoreni postupak NE DA 

Okvirni sporazum s 

jednim gospodarskim 

subjektom NE 3. Kvartal 4 god 

5 

MV-03/2025 Javna nabava Benzinsko i dizel gorivo Robe 09000000 20.000,00 Otvoreni postupak NE DA 

Okvirni sporazum s 

jednim gospodarskim 

subjektom NE 3. Kvartal 4 god 

6 01-25-6 Jednostavna nabava Poštanske usluge Robe 64110000 56.000,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 4. Kvartal 1 god 

7 01-25-7 Jednostavna nabava Usluge fiksnog telefona Usluge 64200000 6.800,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal  

8 

01-25-8 Jednostavna nabava 

Usluge mobilne 

telefonije Usluge 64212000 3.100,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 2 god 

9 

01-25-9 Jednostavna nabava 

Usluga sređivanja i 

izlučivanja arhivskog 

dokumentarnog gradiva Usluge 92512100 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal  

10 

01-25-10 Jednostavna nabava 

Usluge održavanja SPI 

digitalnog sustava za 

Grad Labin Usluge 72267000 48.000,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 2. Kvartal 1 god 

11 

01-25-11 Jednostavna nabava 

Usluge održavanja 

računalnog sustava Usluge 50312000 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal 1 god 

12 

01-25-12 Jednostavna nabava 

Usluge tjelesne zaštite 

osoba i imovine Usluge 79713000 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal 1 god 



 

 

 

 

13 01-25-13 Jednostavna nabava Nabava uredske opreme Robe 30190000 6.840,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal  

14 

01-25-14 Jednostavna nabava 

Sistematski pregledi 

zaposlenika Usluge 85100000 8.800,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal  

15 

01-25-15 Jednostavna nabava 

Nabava osobnog 

automobila Robe 34110000 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 3. Kvartal  

16 

01-25-16 Jednostavna nabava 

Najam sustava e-

glasanje Usluge 48920000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 4. Kvartal  

17 

01-25-17 Jednostavna nabava 

Reprezentacija 

zatvorenog tipa Usluge 55311000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal  

18 

01-25-18 Jednostavna nabava 

Usluge popravaka i 

održavanja vozila Usluge 50112000 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal  

19 

01-25-19 Jednostavna nabava 

Usluge održavanja 

serverskog sustava Usluge 98390000 15.200,00 Jednostavna nabava NE NE  NE   

20 

01-25-20 Jednostavna nabava 

Licence - aplikacija za 

digitalizaciju javnih 

poziva i natječaja Robe 48000000 9.600,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal  

21 01-25-21 Jednostavna nabava Usluge prijevoza Usluge 63000000 4.800,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal  

22 

01-25-22 Jednostavna nabava 

Licenca za server( 

WinServer, SQL Server, 

SQL User CAL, Win User 

CAL) Robe 48000000 15.600,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal  

23 

01-25-23 Jednostavna nabava 

Zakup jednogodišnje 

pretplate na  AUTOCAD Usluge  4.400,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 3. Kvartal  

24 01-25-24 Jednostavna nabava Nabava polica za arhivu Robe 39131100 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal  

25 

02-25-25 Jednostavna nabava 

Osiguranje osoba i 

imovine Usluge 66510000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 1 godina 

26 

MV-04/2025 Javna nabava 

Strategija urbanističkog 

razvoja grada Labina Usluge 90712100 35.000,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

27 

MV-05/2025 Javna nabava 

Konzervatorska podloga 

grada Labina Usluge 71000000-8 96.000,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 1. Kvartal 6 mjeseci 



 

 

 

 

28 

MV-06/2025 Javna nabava 

Izgradnja  infrastrukture 

u starogradskoj jezgri i 

popločenje parternih 

površina - I. cjelina Radovi 45000000 750.000,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 4. Kvartal 20 mjeseci 

29 

MV-07/2025 Javna nabava 

Izgradnja  infrastrukture 

u starogradskoj jezgri i 

popločenje parternih 

površina I. cjelina- 

stručni nadzor Usluge 71521000 29.100,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 4. Kvartal 20 mjeseci 

30 

03-25-30 Jednostavna nabava 

Izgradnja  infrastrukture 

u starogradskoj jezgri i 

popločenje parternih 

površina - projektantski 

nadzor Usluge 71248000 22.100,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 4. Kvartal 20 mjeseci 

31 

03-25-31 Jednostavna nabava 

Izgradnja  infrastrukture 

u starogradskoj jezgri i 

popločenje parternih 

površina I. cjelina - 

arheološka prethodna 

istraživanja Usluge 71351914 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE   

32 

03-25-32 Jednostavna nabava 

Infrastruktura 

starogradske jezgre - 

elaborat građevinskog 

stanja  i statička analiza 

gradskih spomenika na 

trasi infrastrukture - I. 

cjelina Usluge 71242000 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 6 mjeseci 

33 

MV-08/2025 Javna nabava 

Spomenik Rudaru borcu 

- javna rasvjeta Radovi 45310000 116.024,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 2. Kvartal 6 mjeseci 

34 

03-25-34 Jednostavna nabava 

Spomenik Rudaru borcu  

javna rasvjeta - nadzor 

radova Usluge 79714000 2.368,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal 6 mjeseci 

35 

MV-09/2025 Javna nabava 

Revitalizacija urbane 

Park šume Pineta oko 

starogradske jezgre Radovi 45112700 638.000,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 2. Kvartal 12 mjeseci 

36 

03-25-36 Jednostavna nabava 

Usluga nadzora nad 

izvođenjem radova 

Revitalizacije urbane 
Usluge 79421100 12.700,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal 12 mjeseci 



 

 

 

 

Park šume Pineta oko 

starogradske jezgre 

37 

03-25-37 Jednostavna nabava 

Revitalizacije urbane 

Park šume Pineta - 

revizija projekta 

revitalizacije Usluge 71242000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 2 mjeseca 

38 

MV-10/2025 Javna nabava 

Opremanje uporabne 

cjeline zone urbanih vila 

na lokaciji uz Istarsku 

Ulicu Radovi 45233120 77.500,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 3. Kvartal 6 mjeseci 

39 

03-25-39 Jednostavna nabava 

Opremanje uporabne 

cjeline zone urbanih vila 

Istarska Ulica - stručni 

nadzor Usluge 71521000 2.150,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 3. Kvartal 6 mjeseci 

40 

03-25-40 Jednostavna nabava 

Uređenje priobalnog 

dijela Centralne zone 

naselja Rabac - podloge 

za projektiranje Usluge 71250000 21.700,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 3. Kvartal 6 mjeseci 

41 

03-25-41 Jednostavna nabava 

Glavni projekt 

prometnice na k.č. 

260/2, k.č 262/1, k.č. 

428/6, k.č. 273/8 i dr. - 

Idrijska ulica u Rapcu Usluge 71320000 17.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal 8 mjeseci 

42 

MV-11/2025 Javna nabava 

Rekonstrukcija i sanacija 

velikog kupatila, tople 

veze i šohta u sklopu 

rudarskog kompleksa 

Pijacal - projektna 

dokumentacija izvedbeni 

projekt Usluge 71242000 129.500,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

poziva na 

nadmetanje NE NE  NE 2. Kvartal 8 mjeseci 

43 

03-25-43 Jednostavna nabava 

Radovi čišćenja i 

preventivnog osiguranja 

građevine rudarskog 

kupatila na Pijacalu 

upisane u Registar 

kulturnih dobara 

Republike Hrvatske pod 

br. Z-2719 Radovi 45111000 65.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 2 mjeseca 



 

 

 

 

44 

MV-12/2025 Javna nabava 

Opremanje novog 

dječjeg vrtića Vinež - I 

faza Robe 39161000 69.000,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 1. Kvartal 4 mjeseca 

45 MV-13/2025 Javna nabava Urban park Kature Labin Radovi 45112711 488.800,00 Otvoreni postupak NE NE  NE 2. Kvartal 12 mjeseci 

46 

03-25-46 Jednostavna nabava 

Urban park Kature Labin-

nadzor radova Usluge 79714000 14.600,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal 12 mjeseci 

47 

MV-14/2025 Javna nabava 

Obnova i prenamjena 

zgrade bivše škole 

Ripenda  Radovi 45454000 1.200.000,00 Otvoreni postupak NE NE  DA 2. Kvartal 12 mjeseci 

48 

MV-15/2025 Javna nabava 

Obnova i prenamjena 

zgrade bivše škole 

Ripenda - stručni nadzor Usluge 71521000 32.800,00 Otvoreni postupak NE NE  DA 2. Kvartal 12 mjeseci 

49 

03-25-49 Jednostavna nabava 

Obnova i prenamjena 

zgrade bivše škole 

Ripenda - projektantski 

nadzor Usluge 71248000 20.800,00 Jednostavna nabava NE NE  DA 2. Kvartal 12 mjeseci 

50 

03-25-50 Jednostavna nabava 

Obnova i prenamjena 

zgrade bivše škole 

Ripenda - izvedbena 

projektna dokumentacija Usluge 71220000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal 3 mjeseca 

51 

03-25-51 Jednostavna nabava 

Geodetske usluge  - 

izrada geodetsh 

elaborata u svrhu 

evidentiranja stvarnog 

položaja pojedinačnih 

već evidentiranih k.č.  Usluge 71355000 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

52 

03-25-52 Jednostavna nabava 

Usluga izrade projektne 

dokumentacije 

rekonstrukcije  

prometnice na k.č. 1772 

k.o. Novi Labin (ZK k.o. 

Cere) Usluge 71320000 12.800,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 3 mjeseca 

53 

04-25-53 Jednostavna nabava 

Obnova horizontalne 

signalizacije Usluge 50232200 27.200,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 9 mjeseci 

54 

04-24-54 Jednostavna nabava 

Redovno održavanje 

staza, stepenica i ograda 

na javnim površinama Radovi 50000000 28.800,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 



 

 

 

 

55 

04-24-55 Jednostavna nabava 

Sječa šiblja uz ceste i 

košnja Radovi 77314000 32.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

56 

04-25-56 Jednostavna nabava 

Redovito održavanje 

javne rasvjete Radovi 45310000 40.800,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 9 mjeseci 

57 

04-25-57 Jednostavna nabava 

Dekoracija javnih 

površina Radovi 45451100 28.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 4. Kvartal 4 mjeseca 

58 04-25-58 Jednostavna nabava Analiza mora Usluge 71620000 5.600,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 2. Kvartal 4 mjeseca 

59 

04-25-59 Jednostavna nabava 

Održavanje ostale 

komunalne 

infrastrukture Radovi 45262600 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

60 

04-25-60 Jednostavna nabava 

Intelektualne i osobne 

usluge Usluge 71250000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

61 

04-25-61 Jednostavna nabava 

Usluga deratizacije i 

dezinfekcije Usluge 90921000 6.400,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

62 04-25-62 Jednostavna nabava Higijenski servis Usluge 85142300 4.800,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

63 

04-25-63 Jednostavna nabava 

Zdravstvene i 

veterinarske usluge Usluge 85200000 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

64 

04-25-64 Jednostavna nabava 

Usluge prometnog 

redarstva Usluge 98390000 14.400,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

65 

04-25-65 Jednostavna nabava 

Instalacija sunčane 

elektrane -Katuri 17 Radovi 45251100 16.500,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

66 

04-25-66 Jednostavna nabava 

Uređenje bare u naselju 

Marcilnica Usluge 90910000 6.400,00 Jednostavna nabava NE NE  NE   

67 

03-25-67 Jednostavna nabava 

Izmještanje stupova javne 

rasvjete na raskrižju NC 

16 i Omladinske ulice, 

izvan obuhvata zahvata 

rekonstrukcije raskrižja Radovi 50232100 9.500,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 30 dana 

68 

03-25-68 Jednostavna nabava 

Usluga izrade glavnog 

projekta: A)pristune 

prometnice za k.č. 

485/1, k.č. 484/1, k.č. 

485/2, k.č. 484/2, k.č. 

485/3, k.č. 484/3  k.o. 
Usluge 71320000 11.400,00 Jednostavna nabava NE NE  NE 1. Kvartal 4 mjeseca 



 

 

 

 

Ripenda 

B)pristupne prometnice 

k.č. 142/17, k.č. 148/1  

k.o. Trget 

69 05-25-69 Jednostavna nabava Najam razglasne opreme Robe 32321200 12.500,00 Jednostavna nabava NE NE  NE   

70 

05-25-70 Jednostavna nabava 

Pokloni za djecu - Dječije 

radosti Robe 18530000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE   

71 

05-25-71 Jednostavna nabava 

Analiza kvalitete 

prehrane Usluge 71620000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE  NE   

72 

06-25-74 Jednostavna nabava 

Provedba izobrazno – 

edukativnih aktivnosti 

(Labin bez plastike) Usluge 80500000 13.900,00 Jednostavna nabava NE   NE 2. Kvartal 6 mjeseci 

73 

06-25-75 

 

 

Jednostavna nabava 

 

 

Usluga izrade projektne 

dokumentacije glavnog 

projekta s troškovnikom 

za rekonstrukciju i 

opremanje dječjeg 

igrališta u sklopu DV 

"Pjerina Verbanac" PO 

Rabac  Usluge 71240000 3.500,00 Jednostavna nabava NE   NE 1. Kvartal 4 mjeseci 

74 

06-25-76 Jednostavna nabava 

Tehnička pomoć i 

priprema prijave 

projekta u sklopu ESF+ 

natječaja "Čitanjem do 

uključivog društva" Usluge 71241000 2.480,00 Jednostavna nabava NE   NE 2. Kvartal 6 mjeseci 

75 

06-25-77 

 

 

Jednostavna nabava 

 

 

Usluga izrade projektne 

dokumentacije glavnog 

projekta s troškovnikom 

za rekonstrukciju i 

opremanje budućeg 

Maritimnog muzeja u 

Rapcu Usluge 71240000 20.000,00 Jednostavna nabava NE   NE 2. Kvartal 6 mjeseci 



 

 

 

 

 

 

*Unutarnja ustrojstvena jedinica 

 

01- Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove  
02- Upravni odjel za proračun i financije  
03- Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
04- Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom  
05- Upravni odjel za društvene djelatnosti  
06- Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 

 
 

 
Članak 5. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina  
i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

                                       

    

 

                                                                                                              

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove - ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije - ovdje 
3. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju- ovdje 
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom - ovdje 
5. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje 
6. Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte- ovdje 
7. Objava u EOJN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


